REMA Haspelfahrwerk 212
Dieses Haspelfahrwerk ist für verschiedene Profile (flache und schräge
Flanschausführung) geeignet.
Merkmale
Einstellbare Flanschbreite durch Einstellringe.
Geeignet für spanerse Profile, sowohl mit geradem als auch mit schrägem Flansch.
Stahlräder-Ausführung.
Niederige Bauhöhe in Kombination mit S-200 Handkettenzügen 500/1000 und 2000
kg.
Radbruch- und Kippsicherung sorgen für optimale Sicherheit.
Lagerung mit wartungsfreien Kugellagern.
Wartungsfrei und benutzerfreundlich.
Galvanisch verzinkte Handkette 5 x 23,7 mm
Standard Modell-Typ 212.
Breitflansch-Ausführung Modell-Typ 212BF.
Standardlieferung
3 m Bedienunghöhe 5 x 23,7 mm.
Optionen: Andere Bedienungshöhe.
Norm
EN12100-1/2, EN13157, EN818-7
Haspelfahrwerk 212 Tragfähigkeit max. Flanschbreite min. Flanschbreite Preis exkl. 19% MwSt.
Tragfähigkeit 500 kg
0.5-50/135 500 kg 135 mm 50 mm 195,30 €
BF-0.5-130/215 500 kg 215 mm 130 mm 226,80 €
BF-0.5-215/300 500 kg 300 mm 215 mm 234,00 €
Tragfähigkeit 1000 kg
1.0-55/140 1000 kg 140 mm 55 mm 233,10 €
BF-1.0-140/215 1000 kg 215 mm 140 mm 277,20 €
BF-1.0-215/300 1000 kg 300 mm 215 mm 285,30 €
Tragfähigkeit 2000 kg
2.0-65/155 2000 kg 155 mm 65 mm 324,90 €
BF-2.0-150/230 2000 kg 230 mm 150 mm 378,00 €
BF-2.0-230/300 2000 kg 300 mm 230 mm 395,10 €
Tragfähigkeit 3000 kg
3.0-90/160 3000 kg 160 mm 90 mm 495,90 €
BF-3.0-160/230 3000 kg 230 mm 160 mm 567,90 €
BF-3.0-230/300 3000 kg 300 mm 230 mm 574,20 €
Tragfähigkeit 5000 kg
5.0-90/180 5000 kg 180 mm 90 mm 728,10 €
BF-5.0-180/230 5000 kg 230 mm 180 mm 809,10 €
BF-5.0-230/300 5000 kg 300 mm 230 mm 818,10 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1